Местное самоуправление
Администрация Новобессергеневского сельского поселения
Ростовской области Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Новобессергеневка

«15» февраля 2017 г.						                            № 5

	 «О внесении изменений в постановление от 06.04.2016г. № 21 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Новобессергеневского сельского поселения»

На основании Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Областного закона от 25.10.2002 года № 273–ЗС «Об административных правонарушениях» (в редакции Областных законов от 20.10.2015 г. № 429-ЗС и от 28.12.2015 г. № 484-ЗС)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  перечень должностных лиц Администрации Новобессергеневского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению.
      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новобессергеневского
 сельского поселения						В.В.Сердюченко

Приложение №1
к постановлению Администрации
Новобессергеневского
сельского поселения
                                                                                           от 15февраля 2017 № 5

Перечень
должностных лиц  Администрации Новобессергеневского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Новобессергеневского сельского поселения.

	Наименование должности
	Статья областного закона от 25.10.2002г. №273-ЗС
«Об административных правонарушениях»

	Глава Администрации
	Ст.2.2, часть 2 ст.9.1, ст. 9.3,

	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям
	Статья 2.3, 2.5, 2.6, 2.10, 3.2, 4.1,4.4,5.1,5.2,5.3, 6.3,6.4, 7.1,7.2, 8.1,8.2, 8.8

	Главный специалист, ст. инспектор  ЖКХ
	Статья 2.4,2.7,8.3